２２ 契 第 3066号

平成２３年３月 9日

（一般委託）入札参加資格登録事業者 各位

会津若松市長 菅家 一郎

（ 公印省略 ）

入札参加資格登録区分の一部変更について（通知）

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本市の入札・契約事務に関しまして、深いご理解とご協力をいただ

きありがとうございます。

 さて、この度、「一般委託」の入札参加資格登録区分について、より円滑な入札・契

約事務の執行を図るため、別紙のとおり一部変更を行います。

 つきましては、別紙変更内容をご確認くださいますようお願いいたします。

記

○ 変更年月日    平成 23年４月 1日～

○ 今回の登録区分の一部変更に伴い、別途手続き（「変更届」の提出）が必要な方は以

下のとおりです。

・ 新たに「警備業務（大分類 7300「施設（設備）等管理業務」）」、「軽作業業務（大分

類 8100「人的作業業務」）」の項目に登録を希望される方

なお、変更届については、随時受け付けしております。（平成 23年 4月 1日以前から

の受付が可能です。）

※ 上記項目に登録を希望されない場合は、特に必要となる手続きはありません。

【事務担当】 契約検査課 入札契約グループ 電話 0242-39-1212

【一般委託業務 / 変更内容】

●項目の削除（次の項目が「削除」されます。）

駐車場管理業務　 （ 大分類 7300「施設（設備）等管理業務」 ）

※駐車場管理業務の項目削除後の取り扱い

①　 駐車場における人又は車両等の出入や誘導に関する管理業務に係る入札等に参加を希

望される場合については、「警備業務（大分類 7300「施設（設備）等管理業務」）に入札参加

資格登録が必要となります。

②　駐車場における人又は車両の誘導を伴わない軽微な管理業務に係る入札等に参加を希

望される場合については、「軽作業業務（大分類 8100「人的作業業務」）に入札参加資格登

録が必要となります。

「警備業務（大分類 7300「施設（設備）等管理業務」）」、「軽作業業務（大分類 8100「人的作

業業務」）」の項目に登録を希望される場合は、「変更届」を提出ください。

なお、変更届については、随時受け付けしております。（平成 23 年 4 月 1 日以前からの受

付が可能です。）

別  紙

	通知
	別紙